

### Položkový rozpočet

S:	6002	<b>Arboretum F-M DOLNÍ</b>
O:	SO 01	Zpevněné plochy DOLNÍ ČÁST
R:	3	Nové položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				441 713,30
	131201102	Hloubení nezapažených jam (210,725+6,5+778)*1,25*0,15	m3	186,60000	145,00	27 057,00
	131201109	příplatek za lepivost hornina tř. 3	m3	186,60000	9,00	1 679,40
	181951102	úprava pláň se zhutněním (90+649+48)*1,25	m2	1 244,00000	8,58	10 673,52
	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	186,60000	75,00	13 995,00
	162301101	vodorovné přemístění výkopku do 500 m	m3	186,60000	50,00	9 330,00
	171101141	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m	m3	186,60000	108,30	20 208,78
	919726123	geotextilie - netkaná do 500g	m2	1 492,80000	62,00	92 553,60
	919721123	geomříž 40 Kn/m	m2	1 244,00000	105,00	130 620,00
	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 244,00000	109,00	135 596,00

**441 713,30**